je uvedená v bode 4.2 tejto Zmluvy ako celková cena a ktorá (ďalej len ako "Celková cena").

4.2. Celková cena za dodané služby v zmysle tejto Zmluvy a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je 
nasledovná:

Cena bez DPH: 3900 EUR

Sadzba DPH: 780 EUR

Cena s DPH: 4680 EUR

(slovom: štyritisíc šesťstoosemdesiat EUR)

4.3. Celkovou cenou sa rozumie konečná cena vrátane všetkých ciel a daňových poplatkov, nákladov súvisiacich 
s dodaním Služieb podľa Článku 1 Zmluvy na miesto dodania dohodnuté touto Zmluvou vrátane všetkých

ďalších služieb, činností, výkonov a ostatných nákladov dodávateľa v súvislosti s poskytnutím Služieb za